

Věc**Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.**

k vaší žádosti o poskytnutí informací podle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, týkající se počtu případů použití omezovacích prostředků, kterou Fakultní nemocnice v Motole obdržela dne 22. 1. 2020, Vám zasíláme v zákonem stanovené lhůtě požadované informace:

- 1) V roce 2018 nahlášeno celkem 305 omezení, z toho 117 x farmaka, 9 x kurty, kombinace ve 179 případech.
- 2) V roce 2019 nahlášeno celkem 366 omezení, z toho 216 x farmaka, 15 x kurty, kombinace ve 135 případech.